

# Årsredovisning

för

## R C C Mekaniska Verkstad AB

556397-7965

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Carlsson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för R C C Mekaniska Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll och service inom industrin samt tillverkning av ljuddämpare till jaktvapen.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 966	3 599	2 878	3 701
Resultat efter finansiella poster	842	221	-127	158
Soliditet (%)	30	22	20	20

Bolagets nettoomsättning har ökat avsevärt under året, främst till följd av nya kontrakt med franchisekedjan Jaktia samt Nordgroup. Även försäljningen på den utländska marknaden har utvecklats positivt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	487 467	79 626	667 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		79 626	-79 626	0
Årets resultat			438 419	438 419
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>367 093</b>	<b>438 419</b>	<b>905 512</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 093
årets vinst	438 419
	<b>805 512</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	605 512
	<b>805 512</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 965 974	3 598 699
Övriga rörelseintäkter		0	15 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 965 974</b>	<b>3 614 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 363 822	-1 357 272
Övriga externa kostnader		-1 282 878	-1 086 176
Personalkostnader	1	-1 294 734	-743 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 472	-11 472
Övriga rörelsekostnader		-6 553	-65
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 959 459</b>	<b>-3 198 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 006 515</b>	<b>416 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 071	-195 328
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164 986</b>	<b>-195 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>841 529</b>	<b>221 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 000	-80 793
Förändring av överavskrivningar		0	-10 939
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-249 000</b>	<b>-91 732</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>592 529</b>	<b>129 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 110	-49 928
<b>Årets resultat</b>		<b>438 419</b>	<b>79 626</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 411	33 883
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 411</b>	<b>33 883</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 411</b>	<b>33 883</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 490 000	1 550 000
<b>Summa varulager</b>		<b>1 490 000</b>	<b>1 550 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 015	770 583
Övriga fordringar		53 235	5 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 591 977	346 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 061 227</b>	<b>1 122 495</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		402 336	272 279
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>402 336</b>	<b>272 279</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 953 563</b>	<b>2 944 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 975 974</b>	<b>2 978 657</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 093	487 467
Årets resultat		438 419	79 626
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>805 512</b>	<b>567 093</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>905 512</b>	<b>667 093</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		329 793	80 793
Ackumulerade överavskrivningar		10 939	10 939
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>340 732</b>	<b>91 732</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		677 303	677 303
Övriga skulder		1 333 095	1 135 315
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 010 398</b>	<b>1 812 618</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		456 025	267 891
Skatteskulder		138 438	18 665
Övriga skulder		41 988	64 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 881	56 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>719 332</b>	<b>407 214</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 975 974</b>	<b>2 978 657</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	278 549	278 549
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>278 549</b>	<b>278 549</b>
Ingående avskrivningar	-244 666	-233 194
Årets avskrivningar	-11 472	-11 472
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 138</b>	<b>-244 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 411</b>	<b>33 883</b>

#### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	775 000	775 000
	<b>775 000</b>	<b>775 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Falkenberg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Roger Carlsson*  
Roger Carlsson

2026-03-30